ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2609/QĐ-UBND

	Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể  cá nhân có nhiều thành tích

trong phong trào Thi đua quyết thắng (2003 – 2007).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005; Quy chế kèm theo Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 115/TTr-CH ngày 12/11/2007 và Trưởng Ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Công văn số 304/BTĐ-KT ngày 13/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 18 tập thể và 08 cá nhân (có danh sách kèm theo); đã có nhiều thành tích trong phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm (2003 - 2007).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 600.000 đồng (sáu trăm ngàn đồng) và cá nhân là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng), trích từ quỹ khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, NC.

	(Đã ký)

  Nguyễn Xuân Huế

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 2609/QĐ- UBND ngày 14 tháng 11 năm 2007

 của Chủ tịch UBND  tỉnh Quảng Ngãi)

     I. TẬP THỂ: (18 tập thể)
	TT
	ĐƠN VỊ
	TÓM TẮT THÀNH TÍCH
	HÌNH THỨC

	1
	LLVT nhân dân xã Tịnh Bắc - huyện Sơn Tịnh
	Trong 4 năm (2003-2007) cán bộ, chiến sỹ và nhân dân LLVT xã Tịnh Bắc luôn hoàn thành tốt các chỉ tiêu nhiệm vụ quân sự quốc phòng.

Được UBND tỉnh tặng Bằng khen năm 2004; 2005; 2006

Được UBND huyện tặng Giấy khen năm 2004; 2005; 2006.
	Bằng khen

	2
	LLVT nhân dân Xã Đức Chánh - huyện Mộ Đức
	Duy trì nghiêm chế độ trực SSCĐ, thường xuyên tổ chức tuần tra canh giác, giải quyết tốt những tình huống xảy ra, bảo vệ tốt các mục tiêu trọng yếu. Luôn hoàn thành các chỉ tiêu về công tác quân sự quốc phòng địa phương.

-4 năm liền được UBND tỉnh tặng bằng khen về PTTĐ

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	3
	LLVT nhân dân xã Hành Thịnh - huyện Nghĩa Hành
	Từ năm 2003-2007, đơn vị đã hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu nhiệm vụ trong  phong trào thi đua quyết thắng ở địa phương.

2002-2005 được UBND tỉnh tặng bằng  khen.
	Bằng khen

	4
	LLVT nhân dân xã Sơn Ba - huyện Sơn Hà
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm từ (2003-2007)

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	5
	LLVT nhân dân xã Sơn Bua - huyện Sơn Tây
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm từ (2003-2007)

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	6
	LLVT nhân dân xã Bình Phú - huyện Bình Sơn
	Từ năm 2003-2007, đơn vị đã hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu nhiệm vụ trong  phong trào thi đua quyết thắng ở địa phương.

2002-2005 được UBND tỉnh tặng bằng  khen.
	Bằng khen

	7
	LLVT nhân dân xã Long Sơn - huyện Minh Long
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm từ (2003-2007)

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	8
	LLVT nhân dân xã Phổ Văn - huyện Đức Phổ
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng từ năm 2003 –2007

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	9
	LLVT nhân dân Thị trấn Đức Phổ - huyện Đức Phổ
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng từ năm 2003 –2007

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	10
	LLVT nhân dân xã Nghĩa Kỳ - huyện Tư Nghĩa
	Luôn đảm bảo trực SSCĐ trong các ngày lễ tết và tuần tra canh giác đảm bảo ANCT-TTATXH trên địa bàn. Quản lý, xây dựng dự vị dự bị, làm tốt công tác gọi công dân nhập ngũ và các nhiệm vụ huấn luyện diễn tập hằng năm đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

-4 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	11
	LLVT nhân dân xã Trà Bình –

huyện Trà Bồng
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng từ năm 2003 –2007

-5 năm liền được UBND huyện tặng giấy khen
	Bằng khen

	12
	LLVT nhân dân Phường Trần Phú –

TP. Quảng Ngãi
	Hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu nhiệm vụ trong phong trào thi đua từ năm 2003-2007

Được UBND thành phố tặng nhiều giấy khen; UBND tỉnh tặng Bằng khen trong phong trào TĐQT từ năm 2003-2006
	Bằng khen

	13
	LL tự vệ Trường Trung Cấp nghề Cơ giới Quảng ngãi
	Từ năm 2003-2007 luôn bảo đảm trực bảo vệ 24/24, phối hợp với lực lực trên địa bàn, tuần tra canh gác. Hoàn thành tốt các chỉ tiêu huấn luyện, giáo dục quốc phòng, huấn luyện tư vệ cơ quan đúng thành phần.

Được UBND huyện Tư Nghĩa tặng Giấy khen từ 2003-2006
	Bằng khen

	14
	LLVT nhân dân xã Ba Chùa –

huyện Ba tơ
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm liền từ (2003-2007)

Được UBND huyện Ba Tơ tặng Giấy khen từ 2003-2006
	Bằng khen

	15
	Phòng Chính trị - Bộ CHQS tỉnh Q. Ngãi
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm liền từ (2003-2007)

Năm 2004 xếp thứ 1, năm 2005,2006,2007 xếp thứ 2 cụm thi đua.

Được UBND tỉnh tặng Bằng khen và Quân khu tặng Danh hiệu Đơn vị Quyết thắng.
	Bằng khen

	16
	Phòng Kỹ thuật – Bộ CHQS tỉnh Q. Ngãi
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm liền từ (2003-2007)

Được UBND tỉnh tặng Bằng khen và Quân khu tặng Danh hiệu Đơn vị Quyết thắng.

Năm 2006 được UBND tỉnh tặng cờ thi đua.
	Bằng khen

	17
	CQQS huyện Đức Phổ
	Đã hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm liền từ (2003-2007)

Năm 2004 xếp thứ 1, năm 2005,2006,2007 xếp thứ 2  cụm  thi đua.
	Bằng khen

	18
	Trường Quân sự Địa phương
	Hoàn thành xuất sắc phong trào Thi đua quyết thắng 5 năm liền từ (2003-2007)

Năm 2004,2005,2006 xếp thứ 1, năm 2007 xếp thứ 2 cụm thi đua. Năm 2006 được UBND tỉnh tặng cờ thi đua.
	Bằng khen

        II. CÁ NHÂN: ( 08 cá nhân)
	TT
	Họ và tên
	      Chức vụ
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
	Hình thức

	1
	Nguyễn Trung Chinh
	Xã đội trưởng

	Xã Bình Hòa

Huyện Bình Sơn
	Thực hiện tốt vai trò tham mưu cho cấp ủy, chính quyền đại phương, phối hợp chặt chẽ với các ban ngành đoàn thể thực hiện tốt nhiệm vụ quân sự, quốc phòng địa phương hàng năm.
	Bằng khen

	2
	Phạm Thị Tám
	Xã đội phó
	Xã Đức Lân

Huyện Mộ Đức
	Thường xuyên học tập, không ngừng phấn đấu, trong công thường xuyên bám nắm cơ sở, nắm chắc tình hình nhiệm vụ, chủ động phối hợp với các ban ngành đoàn thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

Trong 4 năm 2003-2006 được UBND huyện Mộ Đức tặng giấy khen.
	Bằng khen

	3
	Võ Văn Sửu
	Xã đội trưởng

	Xã Long Sơn

Huyện Minh Long
	Hoàn thành xuất sắc PTTĐ QT 5 năm 2003-2007
	Bằng khen

	4
	Hồ Kỳ Phương
	Phường đội trưởng
	phường

Trần Phú

TP. Q.Ngãi
	Đã hoàn thành xuất sắc PTTĐ QT 5 năm 2003-2007
	Bằng khen

	5
	Nguyễn Văn Lẽ
	Xã đội trưởng

	Xã Nghĩa Lâm

Huyện Tư Nghĩa
	Làm tham mưu cho Đảng ủy-UBND xã lãnh đạo, chỉ đạo hoàn thành tốt các chỉ tiêu giao quân, huấn luyện, hội thao hội thi, đặc biệt là công tác xây dựng LL luôn đạt số lượng, chất lượng ngày càng cao. Được UBND huyện tặng giấy khen 4 năm liền vì đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua quyết thắng.
	Bằng khen

	6
	Phạm Văn  Lật
	Xã đội trưởng

	Xã Ba Dinh

Huyện Ba Tơ
	Đã hoàn thành xuất sắc PTTĐ QT 5 năm 2003-2007

Được UBND huyện tặng giấy khen 4 năm liền vì đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua quyết thắng.
	Bằng khen

	7
	Hồ Văn Thạnh
	Trung đội trưởng trung đội Dân quân cơ động
	Xã

Huyện Trà Bồng
	Đã hoàn thành xuất sắc PTTĐ QT 5 năm 2003-2007

Được UBND huyện tặng giấy khen 4 năm liền vì đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua quyết thắng.
	Bằng khen

	8
	Trần Quang Thanh
	Xã đội trưởng

	Xã Phổ Văn

Huyện Đức Phổ
	Đã hoàn thành xuất sắc PTTĐ QT 5 năm 2003-2007

Được UBND huyện tặng giấy khen 4 năm liền vì đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua quyết thắng.
	Bằng khen